

Lahden kaupunki, Konserni- ja tilajaosto, 18.10.2021

§ 117

Omistajapoliittinen kannanotto Provincia Oy:n järjestelmähankkeeseen

7148/00.00.02.00/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

konserniohjauksen päällikkö, Veli-Pekka Ignatius, 044 7161895

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Konsernipalvelujohtaja Alm Sari

Päätösehdotus

Konserni- ja tilajaosto antaa omistajapoliittisena ohjeena Provincia Oy:lle toteuttaa järjestelmäkilpailutus Meita Oy:n kanssa.

Perusteluosa

Provincia Oy tarjoaa asiakkailleen talous- ja henkilöstöhallinnon palveluita. Provincia Oy on valmistellut talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmien kilpailutusta, jonka tavoitteena on mahdollistaa saman järjestelmäkokonaisuuden käyttöönotto koko Provincia Oy:n asiakaskunnalle. Hankkeen valmistelu ja tuleva kilpailutus tehdään yhteistyössä Meidän IT- ja Talous Oy:n kanssa. Hankkeen kesto tulee olemaan enintään 5 vuotta.

Järjestelmähankkeen läpivienti on välttämättömyys kustannustehokkuuden ja tulevaisuuden toimintakyvyn kannalta. Järjestelmäkokonaisuuden uudistuksella varmistetaan, että

Provincia Oy pystyy ottamaan uusia asiakkaita ja saattamaan olemassaolevia asiakkaita mahdollisuuksien mukaan yhden järjestelmäkokonaisuuden piiriin. Nykyinen järjestelmärakenne on osin vanhakantainen ja osa asiakkaista joutuu vaihtamaan järjestelmää joka tapauksessa, koska toimittajan tuki nykyjärjestelmästä tulee loppumaan. Yhtenäinen järjestelmäalusta tuo merkittäviä laadullisia- ja kustannushyötyjä Provincia Oy:n asiakaskunnalle.

Sote- alueiden aikataulut määrittävät merkittävien osien projektin aikatauluja. Jotta uuden järjestelmäkokonaisuuden käyttöönottoprojektit voidaan aloittaa asiakkaiden toivomassa aikataulussa, tulee uuden järjestelmäkokonaisuuden hankintailmoitus tehdä marraskuun alussa 2021. Hankinta tehdään yhteishankintana Meidän IT- ja Talous Oy:n kanssa niin, että kummallekin osapuolelle tulevat omat toimittajasopimukset. Yhteisellä hankinnalla tavoitellaan merkittäviä kustannussäästöjä, osaamisen jakamista ja suurempaa volyymia. Yhteishankinta mahdollistaa edullisemmat toimittajahinnat ja kustannushyödyt asiakkaille.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Provincia Oy, Asikkalan kunta, Hollolan kunta, Kärkölen kunta, Orimattilan kaupunki, Padasjoen kunta, Päijät-Hämeen Hyvinvointikuntayhtymä,

Päijät-Hämeen maakuntaliitto- kuntayhtymä, Salpaus-
koulutuskuntayhtymä, Lahden kaupungin tietohallintopalvelut